[*1
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP
Reitoria

Unioedodr F.droI
ds Ouro Prato

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.683

Indica nomes para complementar a
lista tríplice do processo eleitoral do
Instituto de Ciências Exatas e
Aplicadas (João Monlevade).

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 286 1  reunião ordinária, realizada em 16 de
junho de 2009, no uso de suas atribuições legais, considerando -

o disposto na Resolução CEPE n° 3.581;

o OFtCIO N° 015/ICEA/UFOP/2009 de 28 de maio de 2009;

o fato de ter havido apenas dois candidatos inscritos para cada
cargo,

RESOLVE:

Indicar os Professores Tanus Jorge Nagem e Luiz Fernando
Loureiro Ribeiro para completar a lista tríplice para a escolha de Diretor e
Vice-Diretor, respectivamente, do Instituto de Ciências Exatas e Aplicadas,
campus João Monlevade.

NO BOLETIM PUBLICADO EM ADMINISTRATfVO

íi 7 J U L -R 	1026

Ouro Preto, em 16 de junho de 2009.

Prof. Antenor ódrigues Barbosa Júnior
Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (0xx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228